БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

тел. (34762) 42-1-46

e-mail zilatasim@yandex.ru

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

тел.(34762) 42-1-46

e-mail zilatasim@yandex.ru

	             КАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 30
	»
	июнь
	2021 й.

	№
	33
	«
	30
	»
	июня
	2021 г.

          О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

 Рассмотрев обращение ГУСП МТС «Центральная» РБ № 01-729/1 от 28.06.2021, а также в целях приведения правил землепользования и застройки сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в соответствие с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии № П/0412 от 10.11.2020 г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, утвержденные Решением совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет № 1-14 от 25.09.2019 г. с изменениями от 16.10.2020 г. № 14-1, 28.06.2021 г. № 20-1.
2. Физические, юридические лица свои предложения по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан могут направлять по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Ишкарово, ул. Ленина, д.42.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет в сети "Интернет".

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава сельского поселения

Ишкаровский сельсовет                                                       Г.И. Шакиров